
Statistische Tabelle Mittelländisches Schwingfest
Uetendorf 2025

31.05.2025

Gang: 2

1a Walther Reto 20

+ Kupferschmid Lars 10
+ Kämpf Lorenz * 10  

1b Walther Adrian *** 20

+ Gnägi Florian *** 10
+ Luginbühl Hanspeter ** 10  

1c Sommer Martin * 20

+ Barras François ** 10
+ Scheuner Adrian 10

1d Orlik Curdin *** 20

+ Roth Philipp *** 10
+ Lüthi David * 10  

1e Gerber Dario 20

+ Keller Fredy 10
+ Blatter Remo * 10  

2a Wüthrich Bruno 19.75

+ Beetschen Nicolas 9.75
+ Rubin Oliver * 10

2b Staudenmann Fabian *** 19.75

+ von Weissenfluh Kilian *** 9.75
+ Bühler Dario * 10  

2c Schwander Severin *** 19.75

+ Steffen Konrad *** 9.75
+ Annen Dominic * 10  

2d Schärz Adrian 19.75

+ Mäder Adrian 9.75
+ Kobel Marcel * 10

2e Leuenberger Michael * 19.75

+ Röthlisberger Florian * 9.75
+ Aeschlimann Ben 10  

2f Jakob Sven 19.75

+ Wyssen Luca 9.75
+ Röthlisberger Tobias 10  

2g Grossen Bruno 19.75

+ Brönnimann Fabian 9.75
+ Hadorn Marco * 10

3a Wüthrich Ueli 19.5

+ Burri Silvan 9.75
+ Zoss Cedric * 9.75  

3b Ryser Patrick 19.5

+ Zeller Ianis 9.75
+ Zingrich Jan * 9.75  

4a Zimmermann Nicolas * 19

+ Grossen John * 10
- Gnägi Florian *** 9

4b Wittwer Jan ** 19

- Ramseier Fritz ** 9
+ Flury Nils 10  

4c Tschan Mirco 19

+ Gasser Beat 10
- Stucki Marcel (1) * 9  

4d Renfer Lukas ** 19

- Iseli Marco ** 9
+ Roos Fabian 10

4e Ramseier Fritz ** 19

- Wittwer Jan ** 9
+ Hodel Jonas 10  

4f Nägeli Leandro ** 19

- Schenk Patrick *** 9
+ Nyffeler Michael 10  

4g Moser Michael ** 19

- Ledermann Michael *** 9
+ Dubach Damian * 10

4h Maurer David * 19

- Berger Ueli * 9
+ Inäbnit Noa 10  

4i Ledermann Michael *** 19

- Moser Michael ** 9
+ Beer Peter * 10  

4j Iseli Marco ** 19

- Renfer Lukas ** 9
+ Wicki Cédric 10

4k Bernhard Marco 19

+ Vetterli Sven 10
- Stucki Jürg * 9  

4l Aeschbacher Matthias *** 19

- Gobeli Patrick *** 9
+ Huber Melchior * 10  

5a Zaugg Lars ** 18.75

- Thöni Ivan ** 8.75
+ Pirkheim Enea 10

5b Wüthrich Tim 18.75

- Keusen Reto 8.75
+ Wynistorf Josua 10  

5c Wittwer Mathias * 18.75

- Rutsch Remo * 9
+ Strahm Markus 9.75  

5d Wittwer Josias ** 18.75

- Burger Etienne ** 8.75
+ Mäusli Dominic 10

5e Vollenweider Maik 18.75

+ Wyss Lukas 10
- Berger Ueli * 8.75  

5f Tschumi Lukas * 18.75

- Kämpf Alexander ** 8.75
+ Messerli Niklaus 10  

5g Thöni Ivan ** 18.75

- Zaugg Lars ** 8.75
+ Fankhauser Marco 10

5h Steffen Valentin * 18.75

- Scheuner David * 8.75
+ Eymann Alex 10  

5i Schmid Silvan 18.75

- Kohli Patrick 8.75
+ Fankhauser Jarne 10  

5j Schenk Patrick *** 18.75

- Nägeli Leandro ** 9
+ Schenkel Remo * 9.75

5k Schafroth Dario * 18.75

+ Siegrist Lukas * 10
- Steffen Konrad *** 8.75  

5l Röthlisberger Fabio 18.75

- Guggisberg Michael 8.75
+ Hess Cyril 10  

5m Rhyner Lorin 18.75

- Burren Benjamin 8.75
+ Matter Roman 10

5n Nussbaum Ueli 18.75

- Strahm Martin 8.75
+ Wüthrich Damian 10  

5o Niederhäuser Martin 18.75

+ Sommer Mael 9.75
- Berger Jan * 9  

5p Kohli Patrick 18.75

- Schmid Silvan 8.75
+ Haldemann Alex 10

5q Gobeli Patrick *** 18.75

- Aeschbacher Matthias *** 9
+ Berger Loris * 9.75  

5r Erb Matthias 18.75

- Matter Max 8.75
+ Vetterli Sven 10  

5s Burger Etienne ** 18.75

- Wittwer Josias ** 8.75
+ Lepori Mike 10



6a Zimmermann Joel 18.5

+ Iten Rino 9.75
- Roschi Adrian * 8.75  

6aa Röthlisberger Florian * 18.5

o Leuenberger Michael * 8.5
+ Schär Ari 10  

6ab Pirkheim Enea 18.5

+ Santschi Fredy 10
o Zaugg Lars ** 8.5

6ac Nyffeler Michael 18.5

+ Bernhard Bänz 10
o Nägeli Leandro ** 8.5  

6ad Messerli Niklaus 18.5

+ Bögli Xavier 10
o Tschumi Lukas * 8.5  

6ae Lüthi David * 18.5

+ Klossner Adrian ** 10
o Orlik Curdin *** 8.5

6af Krummen Matthias 18.5

+ Stucki Micha 9.75
o Kämpf Alexander ** 8.75  

6ag Huber Melchior * 18.5

+ Zoss Cedric * 10
o Aeschbacher Matthias *** 8.5  

6ah Hodel Jonas 18.5

+ Fankhauser Jarne 10
o Ramseier Fritz ** 8.5

6ai Gerber Nicolas 18.5

o Aebi Roger 8.5
+ Röthlisberger Adrian 10  

6aj Flury Nils 18.5

+ Hess Cyril 10
o Wittwer Jan ** 8.5  

6ak Dällenbach Lukas 18.5

+ Murati Justin 10
o Grossen John * 8.5

6al Burkhalter Sven 18.5

+ Schlup Yanick 10
o Berger Loris * 8.5  

6am Bühler Dario * 18.5

+ Kobel Marcel * 10
o Staudenmann Fabian *** 8.5  

6an Bögli Xavier 18.5

o Messerli Niklaus 8.5
+ König Manuel 10

6ao Blatter Joel 18.5

+ Burger Lionel 10
o Wüthrich Thomas (2) * 8.5  

6ap Beer Peter * 18.5

+ Blaser Roman * 10
o Ledermann Michael *** 8.5  

6aq Barras François ** 18.5

o Sommer Martin * 8.5
+ Stucki Timon 10

6ar Annen Dominic * 18.5

+ Blatter Remo * 10
o Schwander Severin *** 8.5  

6b Wyss Andreas 18.5

- Röthlisberger Simon 8.75
+ Burri Silvan 9.75  

6c Tschannen Loris 18.5

- Walthert Marcel 8.75
+ Steffen Mathias 9.75

6d Strahm Martin 18.5

- Nussbaum Ueli 8.75
+ Burger David 9.75  

6e Schori Kevin 18.5

+ Rolli Michael 9.75
- Lauper Tobias * 8.75  

6f Scheuner David * 18.5

- Steffen Valentin * 8.75
+ Burren Lorin 9.75

6g Roth Dominik ** 18.5

- Gerber Christian *** 8.75
+ Locher Andreas 9.75  

6h Röthlisberger Simon 18.5

- Wyss Andreas 8.75
+ Trachsel Jürg 9.75  

6i Matter Max 18.5

- Erb Matthias 8.75
+ Stucki Micha 9.75

6j Kämpf Alexander ** 18.5

- Tschumi Lukas * 8.75
+ Krummen Matthias 9.75  

6k Guggisberg André 18.5

- Balmer Michael 8.75
+ Bernhard Bänz 9.75  

6l Gerber Christian *** 18.5

- Roth Dominik ** 8.75
+ Stucki Simon * 9.75

6m Binggeli Dominik * 18.5

+ Rubin Oliver * 9.75
- Roth Philipp *** 8.75  

6n Balmer Michael 18.5

- Guggisberg André 8.75
+ Hebeisen Philipp 9.75  

6o Aebi Roger 18.5

+ Gerber Nicolas 9.75
- Blaser Roman * 8.75

6p Zeller Ianis 18.5

o Ryser Patrick 8.5
+ Schlup Yanick 10  

6q Wüthrich Thomas (2) * 18.5

o Stucki Simon * 8.5
+ Blatter Joel 10  

6r Stucki Timon 18.5

+ Rytz Adrian 10
o Barras François ** 8.5

6s Steffen Sven 18.5

+ Haldemann Alex 10
o Siegrist Lukas * 8.5  

6t Siegrist Lukas * 18.5

o Schafroth Dario * 8.5
+ Steffen Sven 10  

6u Scheuner Adrian 18.5

+ Keusen Reto 10
o Sommer Martin * 8.5

6v Schenkel Remo * 18.5

+ Stucki Jürg * 10
o Schenk Patrick *** 8.5  

6w Schär Ari 18.5

+ Hebeisen Philipp 10
o Röthlisberger Florian * 8.5  

6x Santschi Fredy 18.5

o Pirkheim Enea 8.5
+ Walthert Marcel 10

6y Rubin Niklas 18.5

o Locher Andreas 8.5
+ Burren Benjamin 10  

6z Roos Fabian 18.5

+ Fusco Sandro 10
o Renfer Lukas ** 8.5  

7a Wyss Lukas 18.25

o Vollenweider Maik 8.5
+ Brändli Tom 9.75

7aa Berger Loris * 18.25

+ Kämpf Lorenz * 9.75
o Gobeli Patrick *** 8.5  

7ab Beetschen Nicolas 18.25

o Wüthrich Bruno 8.5
+ Uebersax Mike 9.75  

7ac Aeschlimann Ben 18.25

+ Uebersax Mike 9.75
o Leuenberger Michael * 8.5

7b Wicki Cédric 18.25

+ Wynistorf Josua 9.75
o Iseli Marco ** 8.5  

7c Walther Nicolas * 18.25

+ Zingrich Jan * 9.75
o von Weissenfluh Kilian *** 8.5  

7d von Weissenfluh Kilian *** 18.25

o Staudenmann Fabian *** 8.5
+ Walther Nicolas * 9.75
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7e Stucki Simon * 18.25

+ Wüthrich Thomas (2) * 9.75
o Gerber Christian *** 8.5  

7f Strahm Markus 18.25

+ Trachsel Jürg 9.75
o Wittwer Mathias * 8.5  

7g Sommer Mael 18.25

o Niederhäuser Martin 8.5
+ Wyss Nick 9.75

7h Schmid Nathan 18.25

o Fankhauser Marco 8.5
+ Fusco Sandro 9.75  

7i Röthlisberger Tobias 18.25

+ Matter Roman 9.75
o Jakob Sven 8.5  

7j Murati Justin 18.25

o Dällenbach Lukas 8.5
+ Rytz Adrian 9.75

7k Matter Florian 18.25

+ Röthlisberger Adrian 9.75
o Klossner Adrian ** 8.5  

7l Mäusli Dominic 18.25

+ König Manuel 9.75
o Wittwer Josias ** 8.5  

7m Luginbühl Hanspeter ** 18.25

+ Stucki Marcel (1) * 9.75
o Walther Adrian *** 8.5

7n Locher Andreas 18.25

+ Rubin Niklas 9.75
o Roth Dominik ** 8.5  

7o Lepori Mike 18.25

+ Järmann Adrian 9.75
o Burger Etienne ** 8.5  

7p Klossner Adrian ** 18.25

o Lüthi David * 8.5
+ Matter Florian 9.75

7q Järmann Adrian 18.25

o Lepori Mike 8.5
+ Wyssen Luca 9.75  

7r Inäbnit Noa 18.25

+ Brändli Tom 9.75
o Maurer David * 8.5  

7s Grossen John * 18.25

o Zimmermann Nicolas * 8.5
+ Dällenbach Lukas 9.75

7t Gasser Beat 18.25

o Tschan Mirco 8.5
+ Mäder Adrian 9.75  

7u Fankhauser Marco 18.25

+ Schmid Nathan 9.75
o Thöni Ivan ** 8.5  

7v Eymann Alex 18.25

+ Wyss Nick 9.75
o Steffen Valentin * 8.5

7w Dubach Damian * 18.25

+ Hadorn Marco * 9.75
o Moser Michael ** 8.5  

7x Burren Lorin 18.25

+ Kunz Mathias 9.75
o Scheuner David * 8.5  

7y Burger Lionel 18.25

o Blatter Joel 8.5
+ Brönnimann Fabian 9.75

7z Burger David 18.25

+ Steffen Mathias 9.75
o Strahm Martin 8.5  

8a Gerber Janis 17.75

- Wüthrich Damian 9
- Kunz Mathias 8.75  

8b Berger Ueli * 17.75

- Maurer David * 9
- Vollenweider Maik 8.75

9a Roschi Adrian * 17.5

- Lauper Tobias * 8.75
- Zimmermann Joel 8.75  

9b Lauper Tobias * 17.5

- Roschi Adrian * 8.75
- Schori Kevin 8.75  

9c Guggisberg Michael 17.5

- Röthlisberger Fabio 8.75
- Keller Fredy 8.75

9d Berger Jan * 17.5

- Joss David * 8.75
- Niederhäuser Martin 8.75  

9e Wüthrich Damian 17.5

- Gerber Janis 9
o Nussbaum Ueli 8.5  

9f Stucki Marcel (1) * 17.5

o Luginbühl Hanspeter ** 8.5
- Tschan Mirco 9

9g Stucki Jürg * 17.5

o Schenkel Remo * 8.5
- Bernhard Marco 9  

9h Iten Rino 17.5

o Zimmermann Joel 8.5
- Rolli Michael 9  

9i Gnägi Florian *** 17.5

o Walther Adrian *** 8.5
- Zimmermann Nicolas * 9

10a Walthert Marcel 17.25

- Tschannen Loris 8.75
o Santschi Fredy 8.5  

10b Steffen Konrad *** 17.25

o Schwander Severin *** 8.5
- Schafroth Dario * 8.75  

10c Roth Philipp *** 17.25

o Orlik Curdin *** 8.5
- Binggeli Dominik * 8.75

10d Rolli Michael 17.25

o Schori Kevin 8.5
- Iten Rino 8.75  

10e Kunz Mathias 17.25

o Burren Lorin 8.5
- Gerber Janis 8.75  

10f Keusen Reto 17.25

- Wüthrich Tim 8.75
o Scheuner Adrian 8.5

10g Keller Fredy 17.25

o Gerber Dario 8.5
- Guggisberg Michael 8.75  

10h Burren Benjamin 17.25

- Rhyner Lorin 8.75
o Rubin Niklas 8.5  

10i Blaser Roman * 17.25

o Beer Peter * 8.5
- Aebi Roger 8.75

10j Zoss Cedric * 17.25

o Huber Melchior * 8.75
o Wüthrich Ueli 8.5  

10k Wyssen Luca 17.25

o Jakob Sven 8.5
o Järmann Adrian 8.75  

10l Wyss Nick 17.25

o Eymann Alex 8.5
o Sommer Mael 8.75

10m Vetterli Sven 17.25

o Bernhard Marco 8.75
o Erb Matthias 8.5  

10n Rubin Oliver * 17.25

o Binggeli Dominik * 8.5
o Wüthrich Bruno 8.75  

10o Kämpf Lorenz * 17.25

o Berger Loris * 8.75
o Walther Reto 8.5

11a Zingrich Jan * 17

o Walther Nicolas * 8.5
o Ryser Patrick 8.5  

11b Wynistorf Josua 17

o Wicki Cédric 8.5
o Wüthrich Tim 8.5  

11c Uebersax Mike 17

o Aeschlimann Ben 8.5
o Beetschen Nicolas 8.5
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11d Trachsel Jürg 17

o Strahm Markus 8.5
o Röthlisberger Simon 8.5  

11e Stucki Micha 17

o Krummen Matthias 8.5
o Matter Max 8.5  

11f Steffen Mathias 17

o Burger David 8.5
o Tschannen Loris 8.5

11g Schlup Yanick 17

o Burkhalter Sven 8.5
o Zeller Ianis 8.5  

11h Rytz Adrian 17

o Stucki Timon 8.5
o Murati Justin 8.5  

11i Röthlisberger Adrian 17

o Matter Florian 8.5
o Gerber Nicolas 8.5

11j Matter Roman 17

o Röthlisberger Tobias 8.5
o Rhyner Lorin 8.5  

11k Mäder Adrian 17

o Schärz Adrian 8.5
o Gasser Beat 8.5  

11l König Manuel 17

o Mäusli Dominic 8.5
o Bögli Xavier 8.5

11m Kobel Marcel * 17

o Bühler Dario * 8.5
o Schärz Adrian 8.5  

11n Hess Cyril 17

o Flury Nils 8.5
o Röthlisberger Fabio 8.5  

11o Hebeisen Philipp 17

o Schär Ari 8.5
o Balmer Michael 8.5

11p Haldemann Alex 17

o Steffen Sven 8.5
o Kohli Patrick 8.5  

11q Hadorn Marco * 17

o Dubach Damian * 8.5
o Grossen Bruno 8.5  

11r Fusco Sandro 17

o Roos Fabian 8.5
o Schmid Nathan 8.5

11s Fankhauser Jarne 17

o Hodel Jonas 8.5
o Schmid Silvan 8.5  

11t Burri Silvan 17

o Wüthrich Ueli 8.5
o Wyss Andreas 8.5  

11u Brönnimann Fabian 17

o Grossen Bruno 8.5
o Burger Lionel 8.5

11v Brändli Tom 17

o Inäbnit Noa 8.5
o Wyss Lukas 8.5  

11w Blatter Remo * 17

o Annen Dominic * 8.5
o Gerber Dario 8.5  

11x Bernhard Bänz 17

o Nyffeler Michael 8.5
o Guggisberg André 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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